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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n°5

Quantité

06/01/2023

504 101

722

21843

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

25 000

551 666

Nombre de Valeurs

588

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

UNIMED

ICF

SFBT

SOTUVER

ATTIJARI BANK

Valeurs les plus actives

Capitaux

2989 058

6 866

40 846

137 500

3174270

Valeurs Cotées

77

Echange de Titres

330 798,57 SOMOCER

233 073,18 CARTHAGE CEMENT
200 362,48 UNIMED

169 863,66 ATL

167 180,40 NEW BODY LINE

99 104 ATL

Séance du 06/01/2023

Quantité en milliers

06/01/2023 06/01/2022
26748 19975
54 19,3
57,7 15,6
630,4 408,8
3368 2441

Nombre d'Echanges

1503

1503

Nombre

Hausses

Valeur

49 569 SERVICOM

49 360 TUNISAIR

33 172 ESSOUKNA

30 607 ELECTROSTAR

Cours

3,470

0,240

0,480

2,070

0,320

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 06/01/2023 06/01/2022 Var.
34% 16 247,2 9 686,9 68%
-72% 60,1 16755 -96%
271% 109,0 311 251%
54% 6819,1 2106,3 224%
38% 23235 13 500 2%
Quantité Capitaux en DT
526 666 3036 770
526 666 3036 770
Quantité Capitaux en DT
25000 137 500
25 000 137 500
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation

5,79% ATB 2,720 -2,16%
4,35% CIMENTS DE BIZERTE 1,510 -1,95%
4,35% ENNAKL AUTOMOBILES 12,300 -1,44%
4,02% SOMOCER 0,780 -1,27%
3,23% UNIMED 6,700 -1,03%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F
Site web: http://www.bvmt.com.tn



